令和７年１２月吉日

天理中学校柔道部

ＯＢＧ会 会員各位

天 理 中 学 校 柔 道 部

ＯＢＧ会長 稲田 光守

部   長 古賀 正成

第４８回 天理中学校柔道部ＯＢＧ会総会の開催について

 拝啓 寒気の候、会員の皆様におかれましては、日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

 平素は、天理中学校柔道部並びにＯＢＧ会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、現役選手の活躍につきましては、団体戦で全国大会への出場を惜しくも逃しました

が、個人戦では見事１名が全国大会への出場という素晴らしい結果を残しました。

一方、OBG の活躍に目を向けますと、吉野紗千代選手が昨年の全日本ジュニア 48Kg 級優勝

に続き、本年度の全日本ジュニアでも優勝されました。また世界ジュニアで優勝、先頃行わ

れたグランドスラム東京でも準優勝と大活躍されました。

このように現役・OBG が活躍してくれている中、総会の日に多くの諸先輩方と懇親を深め

ていただくとともに、現場への激励をいただければと存じますので、是非ともご出席の程よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〇日     時 ： 令和８年２月１１日（水・祝） 午後４時から

〇場     所 ： モリノゲストハウス（天理市川原城町 73 Tel 090-7347-4010）

〇会費及び寄付金 ： １０，０００円（大学生：３，０００円）

※昨年と同じ場所です。天理駅より徒歩 5分。

天理駅東側から天理本通商店街に入り進んで最初の角を（ブロック）を左に

曲がるとすぐ右側にあります。JA 天理支店の南側。天理市営駐車場の東側です。

○出欠について ： 準備の都合上、1 月 25 日（日）までに、出欠の連絡を以下の出欠フォー

ム、またはＱＲコードより回答いただきますよう、お願いします。

https://forms.gle/aqj2ERTM1EM1zjDs5

※当日ご参加いただけない方でお志のある方は，一口 5,000 円で以下の OBG 会の口座への

お振込みをお願い致します。

南都銀行 木津支店

口座番号 普通０２８３０８３  天理中学校柔道部 OB 会